
3.09.2009

Tervetuloa OKK:n agilitykisoihin!
Kiitokset  ilmoittautumisestasi  12.-13.9.2009 Oulussa, 
Haukkukeitaalla  järjestettäviin  agilitykilpailuihin,  jotka 
tuomaroi  Kari  Jalonen. Kilpailut  käydään 
kivituhkapohjaisella  kentällä.  Viikonlopun aikana on neljä 
kisaa, joista C-kisa on hyppykisa. 

Haukkukeidas  sijaitsee  Oulussa  Hiirosen  kaupunginosassa 
(osoite:  Urheilupuistontie,  90250  Oulu).  Pysäköi  autosi 
ensisijaisesti  alueella  oleville  parkkipaikoille.  Mikäli 
parkkipaikat ovat täynnä, voit jättää autosi tien varteen. Älä 
kuitenkaan pysäköi niin, että tien liikenne estyy. 

Kilpailupaikalla  tulee  ilmoittautua noin puoli  tuntia  ennen 
luokkasi  rataantutustumista.  Mikäli  kilpailet  ensimmäistä 
kertaa,  niin  ilmoittaudu  kilpailupaikalla  n.  45  min  ennen 
luokkasi ensimmäistä rataantutustumista. 

Muistathan ottaa  mukaan rokotustodistukset,  kilpailukirjan 
ja  rekisteritodistuksen sekä runsaasti  iloista  mieltä.  Mikäli 
kilpailet ensimmäistä kertaa, voit ostaa kilpailukirjan paikan 
päältä  (hinta 3 €).  Koirien tunnistusmerkinnät  tarkastetaan 
pistokokein.  Kisapaikalla  on  kanttiini,  mutta  vesipiste 
puuttuu. Varaathan  siis  matkaan  tarvittavan  määrän 
juomavettä  sekä  itsellesi  että  koirallesi.  Lähin  vesipiste 
sijaitsee  noin  kilometrin  päässä  (Knuutilankankaan 
pohjavesiposti, kts. kartta).

Mikäli  ilmoittautumisesi mukana ei  ollut  maksukuittia tai 
sen kopiota, otathan sen mukaasi. Kisapaikalla ei oteta enää 
vastaan  kisamaksuja.  Mikäli  olet  ilmoittautunut  sähköisen 
ilmoittautumisjärjestelmän kautta  ja  maksanut  kisamaksusi 
ilmoittautumisen yhteydessä, et tarvitse enää erillistä kuittia 
mukaasi.

Lähtöluettelo

Kilpailujen  lähtöluettelo  on  nähtävillä  9.9.   alkaen 
osoitteessa 
http://www.oulunkoirakerho.net/agility/lahtoluettelot/ 
Lähtöluettelo on esillä kilpailupaikalla, ja kilpailunjärjestäjä 
tekee  siihen  merkinnät  poissaolevista  ja  luokkaansa 
vaihtaneista  koirakoista.  Lähtöluetteloita  ei  kuitenkaan ole 
enää  jaossa  kilpailijoille,  joten  mikäli  haluat  oman 
kappaleen luettelosta,  tulosta  se mukaasi  edellä  mainitusta 
osoitteesta. 

Poissaolot, luokkanousut

Mikäli  et  voi  osallistua  kisoihin  koirasi  juoksun, 
loukkaantumisen  tms.  vuoksi,  toimitathan  juoksu-  tai 
lääkärintodistuksen joko kisapaikalle tai postitse viimeistään 
17.9.2009 osoitteeseen: Johanna Broström, Käpykuusentie 1 
A  3,  90240  Oulu.  Poisjäännistä  ja  luokkanousuista  on 

ilmoitettava  etukäteen  ylitoimitsijalle,  Jukka Yliruokanen 
(la), Kimmo Saastamoinen  (su).

Kilpailijalisenssi

Kilpailuihin  osallistuvilla  ohjaajilla  tulee  olla  Suomen 
Agilityliiton  kilpailijalisenssi (A  tai  B).  Jotta 
ilmoittautuminen sujuisi jouhevasti, OKK tarkistaa lisenssit 
etukäteen  ilmoittautumisten  perusteella.  Ota  kuitenkin 
mukaasi  lisenssikortti  tai  lisenssin maksukuitti,  jolla  voit 
tarvittaessa todistaa lisenssisi voimassaolon.

Aikataulu

Huomaa sunnuntaina 2-luokkien järjestys – ensin D-kisa ja sitten C-
kisa.

Tiedustelut

Jukka Yliruokanen (ylitoim. la + ilmottautumisia koskevat 
tiedustelut), puh. 044-3134964
Kimmo Saastamoinen (ylitoim. su), puh. 0400-298310
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Ajo-ohje 

4-tieltä: Nouse Nuottasaari/Kaukovainio rampille (ramppi nro 7) ja käänny Kaukovainion suuntaan Poikkimaantielle (pohjoisesta 
tulevat  vasemmalle,  etelästä  tulevat  oikealle).  Jatka liikennevaloista suoraan kohti  Maikkulaa.  Jatka suoraan,  kunnes tulee viitta 
”Koirakenttä” oikealle. Jatka noin 300 m suoraan, niin olet perillä.
Kajaanista:  Ennen  Oulua  käänny  valoristeyksestä  Nuottasaaren  suuntaan  vasemmalle  Poikkimaantielle.  Käänny  vasemmalle 
”Koirakenttä”-kyltin kohdalta noin 200 m valoristeyksen jälkeen. 300 m suoraan ja olet perillä.


